

Нове будівництво Миколаївського ліцею №60 Миколаївської міської ради Миколаївської області за адресою: м.Миколаїв, вул.Чорноморська,1а.
62-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-020

на мовне оповіщення
Миколаївський ліцей №60.

Основа:
креслення (специфікації) № СПЗ.С2-3

Кошторисна вартість 361,387 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,2816 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 132,956 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-385-5	Апаратура настільна, маса до 50 кг (ВЕЛЛЕЗн 120-600)	шт	1	1606.10	22.90	1606	1484	23	14.4000	14.4
					1483,92	5,73			6	0,0556	0,06
2	КМ10-683-10	Пульт диспетчера	шт	1	576.03	-	576	330	-	3.2000	3.2
					329,76	-			-	-	-
3	КМ8-532-4	Пост керування кнопковий загального призначення, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3 (модуль виклику)	шт	8	332.39	15.91	2659	1649	127	2.0000	16
					206,10	3,55			28	0,0305	0,24
4	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	47	350.79	-	16487	14619	-	3.2000	150.4
					311,04	-			-	-	-
5	КМ10-349-5	Монтаж показчика світло-звукового	шт	1	190.90	-	191	156	-	1.6000	1.6
					155,52	-			-	-	-
6	КМ10-3-9	Табло рядової сигналізації (ОС 6.1; ОС-1; ОС 6.4)	табло	18	32.98	-	594	594	-	0.3200	5.76
					32,98	-			-	-	-
7	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	2	352.90	22.30	706	330	45	1.6000	3.2
					164,88	4,68			9	0,0421	0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	3,5	<u>6578.79</u> 3225,88	<u>2466.04</u> 631,96	23026	11291	<u>8631</u> 2212	<u>32.8000</u> 6,1138	<u>114.8</u> 21,4
9	& 15101-22001-5	Короб пластиковий "ПВХ 25х16"	м	350	<u>30.67</u> -	<u>-</u> -	10735	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КМ8-409-1	Труба вінілпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	7	<u>21185.42</u> 3912,56	<u>12876.44</u> 3026,21	148298	27388	<u>90135</u> 21183	<u>42.3300</u> 29,9834	<u>296.31</u> 209,88
11	& С1530-145-46	ПВХ труба гофрована з протяжкою (внутрішня) д=16мм	м	700	<u>9.19</u> -	<u>-</u> -	6433	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КМ8-402-2	Кабель дво-, чотирижильний, що прокладається по установлених конструкціях і лотках у вибухонебезпечних і пожежонебезпечних приміщеннях, переріз однієї жили до 6 мм ²	100 м	3,5	<u>8025.60</u> 1932,86	<u>5137.28</u> 1381,04	28090	6765	<u>17980</u> 4834	<u>19.2000</u> 12,5882	<u>67.2</u> 44,06
13	КМ8-412-1	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 2,5 мм ²	100 м	7	<u>960.62</u> 805,36	<u>20.77</u> 6,48	6724	5638	<u>145</u> 45	<u>8.0000</u> 0,0550	<u>56</u> 0,39
14	КМ8-401-1	Кабель дво-, чотирижильний перерізом жили до 16 мм ² , що прокладається з кріпленням накладними скобами	100 м	2,1	<u>15371.55</u> 7087,17	<u>3149.65</u> 754,17	32280	14883	<u>6614</u> 1584	<u>70.4000</u> 7,3161	<u>147.84</u> 15,36
15	& 15093-35023-88	Кабель FLAME-X950(N) HXH FE180/E30 пер. 3х1,5мм ²	1000м	0,0102	<u>46400.28</u> -	<u>-</u> -	473	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& 15096-1151-1 варіант 1	Вогнетривкий кабель з ізоляцією і оболонкою із безгалогенних речовин, перетином 1х2х0,8мм, JE-H (St) Bd FE180/E30	1000м	0,7242	<u>11666.70</u> -	<u>-</u> -	8449	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& 15096-1151-1 варіант 2	Вогнетривкий кабель з ізоляцією і оболонкою із безгалогенних речовин, перетином 1х2х1.5мм, JE-H (St) Bd FE180/E30	1000м	0,5508	<u>23608.30</u> -	<u>-</u> -	13003	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	2	<u>352.90</u> 164,88	<u>22.30</u> 4,68	706	330	<u>45</u> 9	<u>1.6000</u> 0,0421	<u>3.2</u> 0,08
19	С113-2 гільза	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	26	<u>59.16</u> -	<u>-</u> -	1538	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	С1550-38 варіант 1	Монтажна піна вогнстійкаFireproof B1 Hofmann	балон	2	<u>327.86</u> -	<u>-</u> -	656	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					303230	85457	<u>123745</u> 29910		<u>879.91</u> 291,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом устаткування, грн.					21452				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					842				
		Всього устаткування, грн.					22294				
		Разом будівельні роботи, грн.					281778				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					72576				
		всього заробітна плата, грн.					115367				
		Загальновиробничі витрати, грн.					57314				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					110,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17589				
		Всього будівельні роботи, грн.					339092				

		Всього по кошторису					361387				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1281,6				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					132956				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]